
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про звернення депутатів Броварської міської ради Київської області до 
Президента України та Міністра закордонних справ України щодо посилення 

активності у всіх можливих напрямках та на всіх рівнях для звільнення 
українських політв’язнів, які незаконно утримуються в тюрмах Росії

Розглянувши пропозицію депутатів Фракції ПП «Об’єднання «Самопоміч», 
керуючись статтями 49, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» Броварська міська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Звернутися до Президента України та Міністра закордонних справ 
України щодо  посилення активності у всіх можливих напрямках та на 
всіх рівнях для звільнення українських політв’язнів, які незаконно 
утримуються в тюрмах Росії (додається).

2. Доручити секретарю міської ради Бабичу П.І. надіслати текст звернення 
до Президента України та Міністра закордонних справ України. 

       Секретар міської ради                                                      П.І.Бабич 

м. Бровари
від  21 червня 2018 року
№ 982-41-07


